



**گروه بین‌الملل – علی ودایع**: «هنری کیسینجر» Henry Alfred Kissinger در آستانه صد سالگی ایستاده است. پیرمرد سیاست خارجی آمریکا، حامیان و منتقدین جدی دارد. آخرین بازمانده کابینه مرد دوپانه «ریچارد نیکسون»، شاخص‌ترین وزیرخارجه آمریکا محسوب می‌شود. «جان مرشایمر» در قامت یک جادوگر، اصلی‌ترین طراح نظم جهانی است. غول‌های روابط بین‌الملل یعنی «ساموئل هانتینگتون»، «استنتلی هافمن» و «زیگلبرگ بریژنسکی» اعضای گروه او در کنگره

## وتوی قطعه‌نامه آمریکایی علیه کره‌شمالی

قطعه‌نامه پیشنهادی آمریکا در محکومیت آزمایش‌های موشکی کره شمالی، نتوانست موافقت چین و روسیه را به دست آورد، امری که منعکس کننده جنگ سرد جدید در سازمان ملل است. به گزارش یوراسیاریویو، وتوی این قطعه‌نامه از سوی چین و روسیه، نشان از جنگ سرد جدیدی در سیاست بین الملل و در شورای امنیت سازمان ملل دارد. «لیندا توماس گرینفیلد» سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد این اتفاق را برای شورای امنیت ناامیدکننده خواند و گفت: این شورا از اقدام درمورد آزمایش‌های موشک بالستیک قاره پیمای کره شمالی خودداری کرده است. وی با اشاره به اینکه این شورا سابقه اجماع و اقدام جمعی در ارتباط با این موضوع دارد که به سال‌ها قبل بازمی‌گردد، افزود: در سال ۲۰۱۵ و باردیگر در سنال ۲۰۱۷، شورا به اتفاق آرا به اقدامات تحریک آمیز کره شمالی با قطعنامه‌هایی که تحریم‌هایی را اعمال می‌کرد، پاسخ داد. پس از نخستین آزمایش هسته ای کره شمالی، شورای امنیت در ابتدا در سال ۲۰۰۶ پیونگ یانگ را تحریم کرد و تحریم‌های مضاعف در پاسخ به آزمایش‌های هسته‌ای بیشتر، باعث مشکلات اقتصادی در کره شمالی شد.

نشریه آمریکایی نشنال اینترست در نوشتاری، چرایی عدم تمایل بلاروس به همراهی با روسیه در جنگ اوکراین را مورد بررسی قرار داد و نوشت: الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهوری بلاروس از خسارات وارده به مسکو در جریان این تهاجم آگاه است و نمی‌خواهد مینسک را به سرنوشت مشابهی دچار کند. جنگ روسیه در اوکراین، فاجعه بار بوده و ظرف چهار ماه گذشته، دهها هزار اوکراینی را به کشتن داده است. همچنین میلیون‌ها شهروند اوکراینی اکنون بی خانمان شده و بسیاری از این کشور گریخته‌اند. اما با وجود هرج و مرج ایجاد شده در اوکراین، مردم این کشور موقعیت خود را حفظ کرده اند. نیروهای اوکراینی به تازگی حمله متقابلی علیه روس‌ها انجام داده و در برخی موارد، اوکراینی‌ها در بخش‌هایی از شمال و



وین بوده‌اند. کیسینجر سیاست‌تر از وینستون چرچیل است. حالا، هنری در جشن تولد ۹۹ سالگی نه تنها زمین گیر نشده است ؛ که برای جهان‌سیاست نقشه می‌کشد.کیسینجر صراحتاً یک رتال پولیتیک است. جالب است که شم حرفه‌ای و استعدادهای کیسینجر را با رئالیست‌های شاخص مثل «جان مرشایمر» دانشمند علوم سیاسی دانشگاه شیکاگو مقایسه می‌کنند براساس استدلال‌های پیرمرد، «آنچه که موجب صلح با دوام می‌شود؛ توازن قدرت



میان دولت‌های اروپایی است. فروپاشی توازن قدرت، وقوع جنگ را حتمی می‌کند.» این فرآغ التحصیل دانشگاه‌واراد می‌گوید: «کار سیاستمدار این است که بین آنچه مطلوب است و آنچه که امکان پذیر است، توازن برقرار کند.» او که در سال ۱۹۷۲ حایزه صلح‌نوبل را برای پایان جنگ ویتنام گرفت، کودتای پینوشه علیه آئنده را در شیلی عملیاتی کرد. کیسینجر همچنان به عنوان یک شخصیت بحث‌انگیز در سیاست آمریکا محسوب می‌شود و توسط

## کلمبیا در انتظار چش آب گریان

بیش از ۳۹ میلیون کلمبیایی دیروز یکشنبه آری خود را به صندوق‌های رای انداخته و برای سرنوشت کشوری که فراتر از مرزهای جغرافیایی خود، برای منطقه آمریکای لاتین، دولت ایالات متحده و ناتو از اهمیت بالایی برخوردار است، تعیین تکلیف کردند. به گزارش روز یکشنبه ایرنا، کارزارهای تبلیغاتی انتخابات ۲۰۲۲ کلمبیا در حالی در هفته‌های اخیر با خشونت سیاسی همراه بوده است که بر اساس نظرسنجی‌های پیش از انتخابات، «گوستاوو پترو» نماینده ائتلاف چپگرای «پیمان تاریخی» و شهردار سابق بوگوتا (۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵) با برخورداری از حمایت بیش از ۴۰ درصدی رای‌دهندگان پشنتاز انتخابات بود. پیروزی «پترو» به معنای روی کارآمدن اولین دولت مترقی در تاریخ کلمبیا خواهد بود و دوره جدیدی را در حیات سیاسی کلمبیا رقم خواهد زد. به گفته کارشناسان این امر می‌تواند تحولاتی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ایجاد کند چرا که جناح راست همیشه در کلمبیا حکومت کرده است. امکان تحصیل رایگان در دانشگاه‌های دولتی، مبارزه با نابرابری عمیق و توزیع مجدد حقوق بانزشتستی، از جمله وده‌های این کاندیدای ۶۲ ساله در رقابت‌های انتخاباتی بوده است.

# امتناع لوکاشنکو از مشارکت در جنگ اوکراین

را تحت فشار قرار داده که به اوکراین نیرو اعزام کند. اگرچه لوکاشنکو به پوتین اجازه داده از بلاروس به عنوان منطقه گردآوری نفرت و تجهیزات برای نیروهای روسی و به عنوان موقعیتی برای انجام حملات هوایی از بلاروس به اوکراین استفاده کند، اما رهبر مینسک هنوز به اوکراین نیرو اعزام نکرده است.

اگر بلاروس وارد جنگ شود، می‌تواند ضد حمله نیروهای اوکراینی را مختل کند، زیرا نیروهای اوکراینی باید علیه دو ارتش خارجی بجنگند. با ادامه جنگ روسیه در جوب و شرق اوکراین، نیروهای بلاروس می‌توانند به عوان عاملی برای حواس پرتی مورد استفاده قرار گیرند، در حالی که نیروهای اوکراینی تلاش

می‌کنند روس‌ها را از کشور بیرون رانند، بلاروس درصدد توقف جریان کمک رسانی غرب از لهستان به اوکراین برمی‌آید. نیروهای بلاروس احتمالاً به سمت مرز لهستان – اوکراین حرکت می‌کنند تا این کریدور را مختل کنند، امری که باعث می‌شود نیروهای اوکراینی ضد حمله در شرق را متوقف کنند و احتمالاً به روس‌ها امکان داده می‌شود حمله جدیدی را آغاز کنند. به بیان دیگر، مداخله بلاروس در جنگ اوکراین، تاثیر قابل توجهی در این درگیری خواهد داشت. مقام‌های اوکراینی همچنین هشدار داده اند که بلاروس ممکن است به این جنگ ورود کند. اما احتمال وقوع آن چقدر

واشنگتن مطبع کیسینجر سال ۲۰۱۴ در نظرسنجی دانشمندان و متخصصان روابط بین‌الملل در آمریکا، به‌عنوان مؤثرترین وزیر خارجه در ۵۰ سال اخیر انتخاب شد. با قطعیت می‌توان گفت: در واشنگتن، دموکرات‌ها و جمهوری خواهان، همواره مطبع استراتژی‌های کیسینجر هستند یا حداقل کاخ سفید همیشه به او احترام می‌گذارد. کیسینجر رؤسای جمهوری مختلف آمریکا از جیمی کارتر تا رونالد ریگان و از جورج دبلیو بوش، دونالد ترامپ تا جو بایدن را راهنمایی کرده و به آنها مشورت داده است.

«دیک چینی»، هیلاری کلینتون» و دهها مقام ارشد دیگر ایالات متحده اذعان کرده اند که به «صحیح‌های هنری در سیاست خارجی آمریکا» عمل کرده‌اند. تاثیر و میراث کیسینجر در رفتار واشنگتن غیرقابل کتمان است. این باور که آمریکا باید به عنوان یک دولت– ملت پیشتاز دموکراسی عمل کند و دموکراسی را هر وقت به هر جا که می‌خواهد صادر کند، در دهه‌های اخیر آسیب مرگ‌باری به دنیا زده است. آنچه زمانی ضروری به نظر می‌آمد، دیگر به طور قطعی غیرضروری به نظر می‌آید، حداقل وقتی مسئله دالت نظامی در خارج از کشور به میان می‌آید.

علاوه بر این در عراق و افغانستان، نخوت جایگزین بصیرت و حماقت جایگزین استراتژی شد. شاید تعجبی ندارد که دولتمردان در سال‌های اخیر دویساره به رئالیسم رجوع کرده‌اند؛ چیزی که زمانی به عنوان امری غیراخلاقی طرد شده بود حالا به‌عنوان نمونه والای اخلاقیات ظاهر شده است.

## تظاهرات رقص پرچم اسرائیل

راهپیمایی موسوم به «رقص پرچم‌ها» عصر دیروز در منطقه اشغالی «الد» تحت محافظت شدید ارتش رژیم صهیونیستی و پلیس این رژیم برگزار شد. به گزارش شبکه الجزیره گزارش داد پس از ورود گروهی از اشرفک نشینان حامل پرچم‌های اسرائیل به باب‌العمود، درگیری‌هایی میان شانگالران با فلسطینیان رخ داد که به دستگیری چند فلسطینی منجر شد. همچنین الجزیره گزارش داد اوضاع در قدس منسج است. به دنبال درگیری‌هایی که در منطقه باب‌العمود رخ داد، نیروهای اسرائیلی بسته شدن زودهنگام منطقه باب‌العمود را آغاز کردند. منابع عبری هم تصاویر و ویدئوهایی از حضور بنیامین نتانیاو، نخست وزیر سابق اسرائیل در میان یهودیان تندرو در نزدیکی دیوار البراق منتشر کرده‌اند. این تظاهرات از بخش قدیمی قدس تا دیوار البراق برگزار می‌شود.

تظاهرات پرچم تهدیدی برای تشدید تنش‌ها بین فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها است و در روز موسوم به «روز قدس» برای برزگانداشت «یکپارچگی این شهر» پس از اشغال قدس شرقی در سال ۱۹۶۷ برگزار می‌شود.

اس‌اچ‌اچ لوکاشنکو یکی از متحدان پوتین به شمار می‌رود، اما تمایلی برای وارد شدن به جنگ اوکراین ندارد.

بسیاری از نظامیان بلاروسی مخالف تهاجم روسیه به اوکراین هستند؛ شماری از مقام‌های نظامی از ارتش استعفا داده و بسیاری دیگر نیز از کشور فرار کرده اند. شماری از سربازان بلاروسی نیز از پیوستن به جنگ خودداری کرده اند. این مساله باعث شده است یگان‌ها به پایگاه‌های خود بازگردند و مواضع شان در نزدیکی مرز بلاروس – اوکراین را ترک کنند. برخی از سربازان سابق بلاروس نیز به عنوان داوطلب به نیروی دفاعی اوکراین ملحق شده‌اند. این گردان‌های بلاروسی به دفاع از کی یف در جریان تهاجم اولیه روسیه کمک کردند و به اوکراینی‌ها یاری رساندند تا قلمروی شرقی را پس بگیرند.

## تبعات عضویت فنلاند در ناتو

هزار و سیصد کیلومتر ظرفیت رویارویی میان نیروهای آمریکایی و روسی است. به عبارتی روسیه پذیرش فنلاند در سازمان پیمان ائتلافیک شمالی، اقدامی تنش زا می‌تواند جرقه‌ای برای آغاز جنگ در این کشور و تبدیل آن به میدان نبرد مستقیم واشنگتن و روسیه باشد. به گزارش روزنامه آمریکایی «بوستون گلوب»، با شعله‌ور شدن جنگ در اوکراین، تصمیم فنلاند برای پیوستن به ائتلاف نظامی ناتو بیش از پیش اشتباه به نظر می‌رسد. این روزنامه با اشاره به این موضوع که فنلاند تا زمان پایبندی به سیاست بی طرفی تهدیدی متوجهش نبود، تأکید کرده که آمریکا نباید برای عضویت فنلاند در ائتلاف ناتو وارد کرده و روابط دوستانه ای با این همسایه ابدرقت حفظ کرده باشد.

برسد؛ تعهدی بی‌سابقه که عواقبی برای صنعت اسلحه‌سازی آمریکا به‌همراه خواهد داشت. توزیع کمک‌های آمریکا به این شرح است: ۶ میلیارد دلار برای تقویت تجهیزات ارتش اوکراین در زمینه خودروهای زرهی و دفاع ضد هوایی، حدود ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار برای پشتیبانی تجهیزات نظامی آمریکایی که قبلاً کی‌یف دریافت کرده است؛ ۱۱ میلیارد دلار کمک اضافی برای شرایط اضطراری که کاخ سفید می‌تواند بدون چراغ سبز کنگره آزاد کند. مابقی ۴۰ میلیارد دلار در نظر گرفته شده به مقاصد غیرنظامی، کمک‌های بشردوستانه و نیز اقتصادی اختصاص می‌یابد.

از آغاز جنگ اوکراین، واشنگتن تاکنون بیش از ۳۵ میلیارد دلار تسلیحات از جمله موشک‌های زمین‌به هوای جاولین، موشک‌های ضدهوایی اسپیترگ شانه‌برتاب، قطعات پرتابگر موشک MV۷۷ و پهپادهای جدید (Switchblade و Phoenix Ghost) به اوکراین ارسال کرده است.

ویژه
<div><b>تجدید بیعت القاعده با طالبان</b></div>
<div>سازمان ملل در گزارش تازه ۲۵ صفحه ای خود از روابط نزدیک رهبران القاعده و طالبان خبر داد و خاطر‌نشان کرد القاعده با پیروزی طالبان، آزادی عمل بیشتری پیدا کرده است. به گزارش تازنمای سازمان ملل متحد آمده است «ایمن الظواهری» رهبر القاعده، بیعت خود را با «ملا عبدالله آخوندزاده» رهبر طالبان، تجدید کرده است. به نظر می‌رسد طالبان همچنان مانند گذشته، برای گروه‌های تروریستی از جمله القاعده پناهگاه‌های امن فراهم می‌کند.</div>
<div>در ادامه این گزارش آمده استت افراد طالبان که در فهرست تحریم‌های سازمان ملل متحد قرار دارند، به عضویت کابینه دولت طالبان گماشته شدند. پیش‌تر نیز برخی از منابع اطلاعاتی کشورهای منطقه و جهان از فعالیت مجدد القاعده در افغانستان ابراز نگرانی کرده بودند. تیم نظارتی شسورای امنیت سازمان ملل متحد اعلام کرد گروه تحرک طالبان پاکستان نیز هزار جنگجوی این گروه با حمایت طالبان در افغانستان مستقر می‌باشند. از سوی دیگر برخی مقام‌های نظامی آمریکا هشدار دادند طی چند ماه آینده، این گروه می‌تواند حمله‌هایی را خارج از افغانستان سازمان‌دهی کند.</div>
<div>پس از روی کار آمدن مجدد طالبان در افغانستان، کشورهای جهان همواره از نفوذ گروه‌های تروریستی در این کشور ابراز نگرانی کردند، اما طالبان تاکید دارند که از خاک افغانستان علیه هیچ کشوری استفاده نخواهد شد.</div>

رویداد
<div><b>معجون جاودانه عشق از جانب کیم جونگ اون</b></div>
<div>کره شمالی در نهایت برنامه واکنسیناسیون خود را آغاز کرد و آن را «معجون جاودانه عشق» از جانب کیم جونگ اون، رهبری این کشور توصیف کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری رادیو آسیای آزاد، واکن‌های تولیدی کره شمالی تاکنون برای سربازانی که در پروژه‌های ساختمانی ملی فعال هستند، تریق شده است. دو منبع ناشناس جزئیاتی را برای این پایگاه خبری ارائه کرده و توضیح دادند که چطور خودروها مجوز به بلندگو در شهر پیام مربوط به محل‌های تزریق واکسن را اعلام می‌کنند و اینکه این واکسن‌ها، هدیه‌ای سخاوتمندانه از سوی کیم جونگ اون هستند. یکی از مقام‌های دولت پیونگ یانگ که خواست‌نامش فاش نشود، گفت: حین تزریق واکسن برای سربازان با واکسن‌های چینی، خودروهای مجوز به بلندگو پیام‌های پروپاگاندایی سیاسی پخش می‌کنند. یک منبع دیگر نیز این تبلیغات را تایید کرد و گفت: یک خودروی اطلاع رسانی در محل تزریق واکسن حضور یافت و با صدای بلند به تبلیغ پرداخت و می‌گفت «این واکسن معجون عشق جاودان» از سوی کیم جونگ اون است. این منبع ناشناس گفت که این واکسن‌ها از چین وارد شده اما نوع آنها را مشخص نکرد. کره شمالی ۱۲ مه سال جاری میلادی نخستین مورد تب مرتبط با کرونا را تایید کرد و بعد از آن، کیم جونگ اون مقام‌های کشور را بابت واکنش و سفیغشان به این ویروس مورد انتقاد قرار داد. از آن روز، رسانه رسمی کره شمالی همچنان مدعی است که کرونا ناشی از فرسودگی است. کارشناسان بیم آن دارند که شیوع کرونا به یک فاجعه وحشتناک در این کشور بدل شود چون مردم کره شمالی اصلا واکنسینه نشده‌اند. سینتامبر ۲۰۲۱، کشور از پذیرش قریب به سه میلیون دوز واکسن سینوواک چین امتناع کرد و گفت که این واکسن‌ها نیز باید شوری فرستاده شود که بیشتر به آن نیياز دارند. اخیرا نیز جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا گفته بود که کره شمالی به پیشنهاد ارسال واکسن کرونا از سوی واشنگتن پاسخی نداده است. واکنسیناسیون سربازان کره شمالی در حالی آغاز شده که دیگر شهروندان این کشور بابت اینکه هنوز تزریقی برای آنها صورت نگرفته، ناراحت هستند.</div>

پولیتیک
<div><b>تعویق عملیات ترکیه در شمال سوریه</b></div>
<div>همزمان با گمانه‌زنی‌ها مبنی بر آغاز عملیات نظامی جدید ترکیه در مناطق شمالی سوریه، یک منبع مطلع وابسته به شبه نظامیان تحت امر آنکارا در سوریه از تعویق این عملیات خبر داده است. به گزارش ایسنا، به دنبال اظهارات اخیر رجب طیب اردوغان مبنی بر اینکه آنکارا به زودی عملیات نظامی را در مناطق شمالی سوریه آغاز می‌کند و همچنین مهر تایید شورای امنیت ملی ترکیه بر اظهارات وی و ضروری دانستن انجام این عملیات، یک منبع در شبه نظامیان موسوم به «تنش ملی سوریه» تحت حمایت آنکارا در گفت‌وگو با روزنامه العربی الجدید اعلام کرد که ترکیه عملیات مذکور را تعویق کرده است. وی در این باره گفت: آنکارا در نشتی است که شامگاه شنبه در مرز سوریه و ترکیه برگزار شد، به سز کرده‌های شبه نظامیان تحت امرش در سوریه اعلام کرده است که عملیات مورد نظر را تا اطلاع ثانوی تعلیق کرده است.</div>
<div>این منبع در ادامه تصریح کرد: تصمیم تعویق عملیات مذکور به طور ناگهانی و پس از مشخص شدن روند و مراحل آن طی جلسه‌ای که یک روز قبل از تعویق عملیات انجام شده بود، اتخاذ شد. قرار است که در مرحله اول عملیات تا منطقه «سپر فرات» در حومه شمالی حلب منطقه «چشمه صلح» در شرق فرات پیشروی شود.</div>
<div>منبع مذکور ادامه داد: مرحله دوم نیز علیه نیروهای دولت سوریه در حومه غربی حلب برنامه ریزی شده است. العربی الجدید درباره دلایل تعلیق عملیات مذکور توسط ترکیه نوشت: به نظر می‌رسد که مخالف‌های منطقه‌ای و بین‌المللی با هرگونه تغییر در نقشه کنترل شمال سوریه، آنکارا را بر آن داشته تا عملیات نظامی اعلام شده خود در شمال سوریه را به تعویق بیندازد. ترکیه درحالی عملیات برنامه ریزی شده خود در مناطق شمالی سوریه را تعلیق کرده است که منابع خبری منبع از استنزاران نیروهای روس در این منطقه‌همزمان با حملات تویخته‌های گسترده ترکیه به مناطقی در حومه حسکه خبر داده بودند. در همین راستا، منابع میدانی سوری به العمیادین گفته‌اند: نیروهای روسیه با همراهی نیروهای ارتش سوریه گشت‌زنی‌های زمینی و هوایی را در امتداد نوار مرزی با ترکیه انجام داده‌اند. این منابع معتقد هستند: روسیه می‌خواهد حضور خود در منطقه را تثبیت کند و پیام‌های هشدارآمیزی به ترکیه بفرستد مبنی بر اینکه آماده جلوگیری از انجام هرگونه عملیات نظامی جدید ترکیه در شمال سوریه است.</div>

جامعه جهانی
<div><b>بحران امنیت غذایی در جهان</b></div>
<div>قیمت‌های فزاینده، امنیت جهانی غذا را تهدید می‌کند و در صورت تداوم این وضعیت، جهان ممکن است سال آینده با کمبود مواد غذایی مواجه شود. اندیشکده غذا در آمریکا، در مطلبی تحت عنوان «قیمت‌های فزاینده، امنیت جهانی غذا را تهدید می‌کند»، نوشت: در هفته‌های اول حمله روسیه به اوکراین، قیمت مواد غذایی رکورد زد و ناامنی غذایی را در جهان بدتر کرد. براساس شاخص قیمت مواد غذایی منتشر شده توسط سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد(فائو)، قیمت مواد غذایی در ماه مارس، ۲۹ درصد بیشتر از قیمت آنها در همین موقع، در سال قبل بود. در شرایطی که در ماه آوریل، قیمت‌ها یک کاهش کوچک را تجربه کرد، «ماکسیم تورو» معاون مدیر کل فائو اعلام کرد که حتی با این کاهش هم، قیمت‌ها در مقایسه با قدرت خرید مردم، بسیار بالا هستند.</div>
<div>این اقتصاددان ارشد فائو در گفت و گو با اندیشکده غذا خاطر‌نشان کرد: مشکل کنونی مربوط به کمبود غذا نیست بلکه مربوط به دسترسی به آن است و در صورت تداوم وضعیت موجود، جهان ممکن است سال آینده با کمبود مواد غذایی مواجه شود. اندیشکده فائو نوشت: بدترین سناریو ترسیم شده توسط فائو این است که ۳۰ درصد صادرات غلات جهان ممکن است متوقف شود و محدودیت دسترسی به کود به کاهش تولید محصولات کشاورزی در سایر نقاط جهان منجر شود. این موضوع نه تنها به کاهش دسترسی به غذا منجر می‌شود بلکه به افزایش قیمت غذا و ناامنی غذایی منجر خواهد شد و وضعیت بد سوء‌تغذیه در جهان را بدتر خواهد کرد.</div>

<div><div><span><span> </span></span></div><div><span>اگهی تغییرات شرکت مهندسی کنترل قدرت سه‌مایی خاص به شماره ثبت ۷۱۸۵۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۷۸۱ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۳۰/۰۵/۱۸۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی رنوف آندیش آمین به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۱۳۹۹۱ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ره‌مین به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۳۱۱ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک‌سال مالی انتخاب گردیدند.</span></div></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><span><b>سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۲۴۶۲)</b></span></div></div>